

תיאום ציפיות לקראת היציאה לסבבים הקליניים של שנה ד' תשפ"ה 2025

המסמך הזה כתוב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד, ומיועד לגברים, נשים, ונציגי המגדר השלישי כאחד.

סטודנטים יקרים, להלן מידע חשוב לגבי השלבים האחרונים של לימודי התואר.

יציאה לסטאז' מותנת בהשלמת כל הקורסים בציון עובר בין השנים א' עד ד' (כולל סמסטר א').
עדין לא התקבלה החלטה סופית לגבי היציאה לסבבים של תלמידים עם בעיות אקדמיות (מהסמסטר הנוכחי - סמסטר א' שנה ד', ומהשנים הקודמות). ועדת ההוראה תדון במצב האקדמי של כל אחד מהתלמידים עם בעיות אקדמיות, ותגיע להחלטות פרטניות, בסוף תקופת הבחינות, בצמוד לתחילת הסבבים.

1. הכנה לקרקשיפ וסבבים קליניים

השנה לאור שינויים בצל המלחמה, מתקיימת הכנה לקרקשיפ כלמידה עצמאית, ואחריה 9 סבבים בבתי חולים, כל סבב נמשך 4 ימים, כאשר מספר שעות הפעילות נע בין 6-8 שעות יומיות על פי צורכי הסבב. במהלך חלק מהסבבים תקבלו מטלות, שתצטרכו לעבוד עליהן בבית לקראת יום המחרת ו/או הצגת ההרצאה שלכם בפורומים שונים, כך שאלו שבועות מאוד מאתגרים ואינטנסיביים. הסבבים זוהי התנסות המבדילה אתכם מבוגרי ירושלים שמענקה לכם כלים בעלי ערך רב. בוגרי אוניברסיטת בן-גוריון בנגב מוערכים במשק, בין הייתר בזכות הידע הרחב אותו רכשו במהלך הסבבים הקליניים.

הלימוד של הכנה לקרקשיפ, הוא חיוני וחובה לשם הצלחתכם בסבבים, הנוכחות בכל ימי הסבבים, בכל אחד מהסבבים, היא חובה!

1.1 טפסים שתצטרכו למלא ולעביר לקראת הסבבים:

לקראת הסבבים מילאתם טבלה עבור משרד הבריאות עם מכלול פרטים, לצורך רישום באופן קל לסטאז' ולסיומו. העברתם למזכירות עותקים של: ת.ז. עדכנית, דרכון עדכני (לצורך תעודת הבוגר שלכם), ואישור חיסונים קבוע. בביה"ח סורוקה, שיבא ושהם נדרש מכם למלא אוגדן טפסים לפני תחילת הסבבים לצורך קבלת סיסמאות מחשוב והבנים יצטרכו להביא אישור מהמשטרה. בנוסף תקבלו חלוקים בביה"ח סורוקה ותעברו הרצאת בטיחות. תגים – בכדי שתוכלו להיכנס לביה"ח סורוקה עליכם לשאת תג של סטודנט הנמצא בסטאז' המזכירות תכין לכם תגים- ללא תגים לא תתאפשר כניסה למחלקות. חלוקה לקבוצות בסבבים – הסטודנטים התחלקו לזוגות או שלושות והעבירו רשימה מסודרת דרך הוועד למזכירות. את החלוקה הסופית המזכירות תבצע לפי קריטריונים שנקבעו ע"י הנהלת ביה"ח וועדותיה - הינו בצורה הטרוגנית מכל הבחינות ככל שניתן, הטרוגניות במבחינה אקדמית (סטודנטים חזקים עם סטודנטים חזקים פחות), מגדרי ומגזרי. אנחנו משתדלים להתחשב בפניות חריגות, אבל לא נוכל להיענות ולהבטיח תשובה חיובית לכל אחד מהפונים.

1.2 מיקום הסבבים וסידורי לינה

חשוב לציין שמבין 9 הסבבים יהיו 6 סבבים מחוץ לבאר שבע. האחד בהלל יפה חדרה - שם דואגים לכם למגורים באכסניה למשך ימי הסבב. השני במרכז רפואי שהם בפרדס חנה - שם תשהו באותה אכסניה של הלל יפה. השלישי - מרכז רפואי שיבא תל השומר, רמת גן - לשם תסעו עצמאית. הרביעי - מרכז רפואי שמיר (אסף הרופא), באר יעקב - בו יתקיימו 2 סבבים שונים - לשם תסעו עצמאית החמישי - מרכז רפואי ע"ש אדית וולפסון (וולפסון), חולון - לשם תסעו עצמאית

לתשומת ליבכם: מי שנרשם כמעוניין באכסניה בסבבים שהם והלל יפה - מחוייב בלינה באכסנייה. הוצאות לינה מקורם מכסף ציבורי שבית הספר והפקולטה משקיעים עבורכם.

מגורים בהלל יפה חדרה, ומרכז רפואי שהם בפרדס חנה - כפי שציינו יהיה מגורים למשך ימי הסבב. המגורים הם באכסניית מרכז ימי קיסריה.

המגורים הם בחדרים של עד 4 סטודנטים בחדר – **בנים ובנות בנפרד - חדרים נפרדים**. רשימת הקבוצות והשמות תשלח לאכסנייה בהקדם ומי שלא עדכן ולא יגיע ייאלץ לשלם על החדר שהוזמן עבורו בזהה למלון שאתם מבטלים ולא מקבלים החזר כספי – שוב הכסף הינו ציבורי, אנחנו דואגים לממן את השהות שלכם וכל מה שנותר לכם הוא לדאוג למזון + לנסיעות משם לבית המרקחת.
לגבי החדרים: בכל חדר יש מזגן, טלוויזיה, מקרר, קומקום חשמלי, מקלחת, שירותים, מצעים, מגבות. יש להצטייד בכלי רחצה, מגבת פנים, וערכת קפה.

1.3 כללי התנהגות

במהלך הסבבים אנחנו מצפים מכם לעמוד במספר כללי התנהגות בסיסיים:

- ❖ יש לנהוג בכבוד ולהקשיב לרוקחים שמלמדים אתכם ובכלל לצוות הרפואי שמלווה אתכם.
- ❖ אין להשתמש בטלפונים ניידים אלא אם כן קיבלתם רשות/ הנחייה מפורשת לצורך פעילות בסבב.
- ❖ בכל בית מרקחת שאתם באים אליו אתם אורחים וככאלה מצופה מכם לנהוג. תבררו מול מרכז כל סבב את כל הנושאים הלוגיסטיים כמו: היכן אתם רשאים לשבת לאכול ארוחת צהרים, היכן השירותים שמאפשרים לשימוש וכד'.
- ❖ את המטלות יש לבצע במלוא הרצינות ולהשקיע בהן. מניסיון של בוגרים רבים, הסבבים מסייעים מאוד בהמשך בעבודה המעשית שתעשו, וכן במקומות העבודה השונים, כולל בתארים מתקדמים. בשנים עברו נתקלנו בהמון בעיות התנהגות והותר רושם לא טוב ולכן חשוב מאוד שתיקחו בחשבון שה"רושם" שאתם מותירים אחריכם בבתי החולים בהם מתקיימים הסבבים משפיע עליכם בהתקדמות העתידית וכן על שמו הטוב של ביה"ס ושמה הטוב של האוניברסיטה.

2. תיאום ציפיות לסטאז' וסגירת תואר – צפויים לחול שינויים בתחום זה – מידע מעודכן תקבלו בעתיד מיו"ר ועדת הסטאז' ומהרצת שמטפלת בנושאי הסטאז'

פרופ' אלי בית ינאי
יו"ר ועדת הסטאז'

פרופ' אריק דהן
יועץ אקדמי

פרופ' דוד סטפנסקי
מנהל ביה"ס

אנאל לוקוב דמרי
רכזת סטודנטים

נירה מור ארצי
רכזת בית הספר

ד"ר אורלי שמעוני
מרכזת הסבבים